
Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m) PORADIE PODĽA KATEGÓRIÍ

poradie /podľa 
kategórie/

pohlavie štartovacie číslo čas Priezvisko: Krstné meno: Rok 
narodenia: kategória trasa

1 Muž 97 31:51:00 Nechaj Ján 1999 JUNIOR Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

2 Muž 43 32:42:00 Bednárik Jozef 2000 JUNIOR Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

3 Muž 49 39:05:00 Žáčik Filip 1998 JUNIOR Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Muž 36 28:16:00 Kačáni Peter 1983 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

2 Muž 10 30:03:00 Strežo Michal 1990 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

3 Muž 52 31:15:00 Podpera Tomáš 1986 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

4 Muž 46 34:10:00 Kasanický Martin 1987 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

5 Muž 16 34:32:00 Domdrovský Lukáš 1993 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

6 Muž 15 34:40:00 Pavlíček Dominik 1995 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

7 Muž 89 35:47:00 Šramo Martin 1990 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

8 Muž 20 35:52:00 Ślachta Marian 1977 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

9 Muž 7 38:23:00 Hladký Lukáš 1988 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

10 Muž 3 38:49:00 Jakab Michal 1984 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

11 Muž 94 41:08:00 Littva Filip 1990 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

12 Muž 1 42:08:00 Baranec Miloš 1996 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

13 Muž 54 46:43:00 Ondrejka Radovan 1981 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

14 Muž 31 47:12:00 Turoň Michal 1988 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

15 Muž 99 48:40:00 Brezáni Štefan 1984 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Muž 42 28:05:00 Gazdarica Tomáš 1976 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

2 Muž 45 30:15:00 Dobák Slavomír 1973 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

3 Muž 22 37:48:00 Hrnčiar Deko 1976 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

4 Muž 23 39:37:00 Kudlička Michal 1973 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Muž 41 40:03:00 Huloba Andrej 1958 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

2 Muž 40 40:36:00 Ďurica Jozef 1960 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

3 Muž 30 41:15:00 Smieška Juraj 1961 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

4 Muž 38 41:22:00 Farago František 1966 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

5 Muž 48 42:26:00 Kudlička Lubomir 1966 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Muž 11 35:43:00 Sobek Miroslav 1956 MUŽI D Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

2 Muž 21 57:13:00 Číž František 1935 MUŽI D Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Žena 33 44:57:00 ďuricová lucia 1999 JUNIORKA Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Žena 24 45:22:00 Brnčalová Lea 2001 KADETKY Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

1 Žena 98 48:59:00 Brezániová Miriam 1981 ŽENY F Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m) PORADIE PODĽA KATEGÓRIÍ

poradie /podľa 
kategórie/

pohlavie štartovacie číslo čas Priezvisko: Krstné meno: Rok 
narodenia: kategória trasa

1 Muž 51 22:45:00 Frič Adrián 2005 CHLAPCI Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

2 Muž 6 25:31:00 Makovický Peter 2007 CHLAPCI Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

3 Muž 5 40:45:00 Makovický Tomáš 2007 CHLAPCI Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

1 Muž 8 23:55:00 Janky Jakub 1979 MUŽI A Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

2 Muž 18 26:14:00 Mišovič Branislav 1979 MUŽI A Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

1 Muž 37 22:52:00 Smorada Slavomir 1976 MUŽI B Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

2 Muž 2 27:17:00 Makovický Richard 1973 MUŽI B Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

1 Žena 96 34:35:00 Csiffáryiova Sára 2005 DIEVCATA Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

2 Žena 50 35:37:00 Hrnčiarová Táňa 2007 DIEVCATA Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

1 Žena 34 28:31:00 Bródyiová Zuzana 1998 JUNIORKA Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

1 Žena 53 27:20:00 Pillerová Jessica 2004 KADETKY Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

1 Žena 95 24:46:00 Fainová Monika 1995 ŽENY E Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

2 Žena 9 28:00:00 Jankyová Zuzana 1991 ŽENY E Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)



Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m) ABSOLÚTNE PORADIE

absolútne 
poradie

pohlavie štartovacie číslo čas Priezvisko: Krstné meno: Rok 
narodenia: kategória trasa

1 Muž 42 28:05:00 Gazdarica Tomáš 1976 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

2 Muž 36 28:16:00 Kačáni Peter 1983 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

3 Muž 10 30:03:00 Strežo Michal 1990 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

4 Muž 45 30:15:00 Dobák Slavomír 1973 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

5 Muž 52 31:15:00 Podpera Tomáš 1986 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

6 Muž 97 31:51:00 Nechaj Ján 1999 JUNIOR Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

7 Muž 43 32:42:00 Bednárik Jozef 2000 JUNIOR Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

8 Muž 46 34:10:00 Kasanický Martin 1987 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

9 Muž 16 34:32:00 Domdrovský Lukáš 1993 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

10 Muž 15 34:40:00 Pavlíček Dominik 1995 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

11 Muž 11 35:43:00 Sobek Miroslav 1956 MUŽI D Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

12 Muž 89 35:47:00 Šramo Martin 1990 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

13 Muž 20 35:52:00 Ślachta Marian 1977 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

14 Muž 22 37:48:00 Hrnčiar Deko 1976 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

15 Muž 7 38:23:00 Hladký Lukáš 1988 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

16 Muž 3 38:49:00 Jakab Michal 1984 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

17 Muž 49 39:05:00 Žáčik Filip 1998 JUNIOR Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

18 Muž 23 39:37:00 Kudlička Michal 1973 MUŽI B Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

19 Muž 41 40:03:00 Huloba Andrej 1958 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

20 Muž 40 40:36:00 Ďurica Jozef 1960 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

21 Muž 94 41:08:00 Littva Filip 1990 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

22 Muž 30 41:15:00 Smieška Juraj 1961 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

23 Muž 38 41:22:00 Farago František 1966 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

24 Muž 1 42:08:00 Baranec Miloš 1996 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

25 Muž 48 42:26:00 Kudlička Lubomir 1966 MUŽI C Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

26 Žena 33 44:57:00 ďuricová lucia 1999 JUNIORKA Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

27 Žena 24 45:22:00 Brnčalová Lea 2001 KADETKY Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

28 Muž 54 46:43:00 Ondrejka Radovan 1981 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

29 Muž 31 47:12:00 Turoň Michal 1988 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

30 Muž 99 48:40:00 Brezáni Štefan 1984 MUŽI A Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

31 Žena 98 48:59:00 Brezániová Miriam 1981 ŽENY F Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

32 Muž 21 57:13:00 Číž František 1935 MUŽI D Trasa A - DLHA (3,86 km, prevýšenie 638m)

Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)  ABSOLÚTNE PORADIE

absolútne 
poradie

pohlavie štartovacie číslo čas Priezvisko: Krstné meno: Rok 
narodenia: kategória trasa

1 Muž 51 22:45:00 Frič Adrián 2005 CHLAPCI Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

2 Muž 37 22:52:00 Smorada Slavomir 1976 MUŽI B Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

3 Muž 8 23:55:00 Janky Jakub 1979 MUŽI A Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

4 Žena 95 24:46:00 Fainová Monika 1995 ŽENY E Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

5 Muž 6 25:31:00 Makovický Peter 2007 CHLAPCI Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

6 Muž 18 26:14:00 Mišovič Branislav 1979 MUŽI A Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

7 Muž 2 27:17:00 Makovický Richard 1973 MUŽI B Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

8 Žena 53 27:20:00 Pillerová Jessica 2004 KADETKY Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

9 Žena 9 28:00:00 Jankyová Zuzana 1991 ŽENY E Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

10 Žena 34 28:31:00 Bródyiová Zuzana 1998 JUNIORKA Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

11 Žena 96 34:35:00 Csiffáryiova Sára 2005 DIEVCATA Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

12 Žena 50 35:37:00 Hrnčiarová Táňa 2007 DIEVCATA Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)

13 Muž 5 40:45:00 Makovický Tomáš 2007 CHLAPCI Trasa B - HOBBY (2,52 km, prevýšenie 390 m)


